
Labas! Mes esame modernių, lengvai naudojamų interneto svetainių ir mobiliųjų sprendimų, skirtų daugeliui 
klientų, kūrėjai ir entuziastai. Savo veiklą vystome ir vykdome jau daugiau negu 10-metį. Taip, mus rasite čia, 
Lietuvoje, Latvijoje, Kaliningrade, Ukrainoje, Baltarusijoje, Kambodžoje, Danijoje ir Moldovoje.

Šiuo metu kviečiame prisijungti Buhalterį (-ę).

Mes tikimės, kad Tau bus įdomu ir tarsi „riešutus gliaudėsi“ sekančias užduotis :

● pirminių apskaitos dokumentų (PVM s/f, banko operacijų) registravimo apskaitos programą;

● skolos likučių derinimai, atsiskaitymų kontrolė;

● kuro apskaitos tvarkymas;

● kasos operacijų ir dokumentų kontrolė;

● kita pagalba vyr. Buhalteriui apskaitos klausimais;

 Mes tikimės, kad Tu:
 
● esi susipažinęs (-usi) su Rivilės apskaitos programa;

● turi patirties analogiško darbo srityje;

● bendrauji žodžiu ir raštu anglų kalba - reikės darbe;

● turi gerus planavimo įgūdžius, greitą orientaciją;

● esi atsakingas (-a), kruopštus (-i);

● greitai įsisavini naują informaciją;

● gali dirbti tiek komandoje, tiek individualiai;

● esi pareigingas (-a), linkęs (-usi) patari ir pagelbėti kolegoms, spręsti ir neatidėlioti;

Jeigu vis dar esi čia ir skaitai, panašu, kad mūsų kvietimas patraukė Tavo dėmesį! 😊
Pasižiūrėki ką mes galime pasiūlyti:

● lankstus darbo iš namų/ofiso balansas;

● galimybė įgyti neįkainuojamos patirties multikultūrinėje ir labai kompleksinėje aplinkoje;

● asmeninių kompetencijų augimo ir karjeros  galimybes;

● ofisas pačiame Vilniaus centre (Gedimino pr.);

● pusryčiai, trumpalaikės išvykos ar ilgalaikės kelionės su kolegomis;

● draugiška komanda, kuri patars, dalinsis ir lydės bendroje kelionėje su mūsų organizacija;

Atlygis, kurį mes siūlome yra 600-900 EUR netto (į rankas). Jį aptarsime kartu, įvertinę Tavo patirtį ir 

galimybes.

 Skamba įdomiai?

 Lauksime Tavo CV el. paštu: tomas.rimkus@fargo.lt


